

اخبار

ستاره جدید پرسپولیس به تهران می‌آید



جمال لوییس راهی ایران خواهد شد تا در تمرینات پرسپولیس شرکت کند و تست پزشکی بدهد.

باشگاه پرسپولیس در روزهای گذشته مراحل استخدام جمال لوییس، مدافع چپ سابق نیوکاسل، را پیش برده و این موضوع را به مرحله نهایی رسانده است. کار برای این بازیکن و پرسپولیس تا جایی پیش رفته که او راهی دبی شده تا در تست پزشکی شرکت کند و سپس به جمع سرخپوشان تهرانی ملحق شود.

به گزارش ورزش سه، نکته مهم این است که باشگاه پرسپولیس حالا به بخشی از نتایج تست پزشکی این بازیکن دسترسی پیدا کرده اما در عین حال شایعات زیادی هم در مورد آینده این بازیکن پیشین وانفورد منتشر شده است.

شایعات از این قرار بوده که در تست پزشکی جمال لوییس مصدومیت زانو برای این بازیکن دیده شده و به همین دلیل پیوستن این بازیکن به پرسپولیس منتهی است. باتوجه به ماجرای پیش آمده در انتقال سرژ اوریه، این خبر مورد توجه هواداران پرسپولیس قرار گرفته و آنها واکنش منفی نسبت به آن نشان دادند چرا که انتظار داشتند بعد از گذشت یک‌ماه از آغاز لیگ برتر، تیمشان سرانجام بازیکن موردنظر وحید هاشمیان را به خدمت بگیرد.

غیررسمی فرایند تست پزشکی این بازیکن را پیش بردند اما پیگیری این خبر از باشگاه پرسپولیس نشان می‌دهد که آنها تست جمال را در مرکز ملی فدراسیون فوتبال امارات انجام دادند که مورد تأیید ایفمارک هم بوده است.

بر اساس آخرین تصمیم کادرفنی که البته هنوز نظر نهایی به درویش اعلام نشده، خواسته شده تا بلیت تهران برای جمال تهیه شود و او به ایران بیاید تا در تمرینات پرسپولیس و تست پزشکی شرکت کند تا پس از آن کادرفنی قهرمزا در مشورت با کادر پزشکی، تصمیم نهایی خود را برای جذب این بازیکن بگیرد.

جمال لوییس نیز موافقت اولیه خود را با سفر به ایران و حضور آزمایشی در تمرینات پرسپولیس داشته و احتمال دارد که این موضوع در روزهای آینده به وقوع بپیوندد.

دیدار تاج با سفیر مکزیک در ایران

احتمال برگزاری بازی دوستانه در فروردین



رئیس فدراسیون فوتبال دیداری با سفیر مکزیک در کشورمان داشت و پیشنهادهای را با وی مطرح کرد.

به گزارش ایرنا، مهدی تاج رئیس فدراسیون به همراه مهدی محمدنبی نایب رییس و مدیر تیم ملی، امید جمالی مدیر بخش بین‌الملل و مهدی خراطی رئیس دپارتمان تیم‌های ملی ظهر امروز با حضور در سفارت مکزیک در جمهوری اسلامی ایران با گیرمو پوئنته اوردوریکا دیدار و گفت‌وگو کردند.

در این دیدار، طرفین از ایجاد ارتباط بین فدراسیون و سفارت مکزیک استقبال کردند. اوردوریکا با اشاره به اشتراکات فرهنگی دو کشور نسبت به برگزاری دیدار دوستانه بین تیم‌های ملی ایران و مکزیک قبل از جام جهانی ۲۰۲۶ ابراز امیدواری کرد. او که علاقه مکزیک برای برگزاری بازی دوستانه قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ در جزیره کوئتا را نیز یادآور شده بود، از تمایل برای برگزاری این دیدار در ماه‌های پیش رو صحبت کرد.

نبی مدیر تیم ملی نیز گفت: برگزاری دیدار با مکزیک در قالب یک تورنمنت در ماه مارس (فروردین ۱۴۰۵) می‌تواند امکان‌پذیر باشد، در غیر اینصورت می‌توان این دیدار را پیش از شروع جام جهانی ۲۰۲۶ در ماه ژوئن برگزار کرد.

پرسپولیس با وحید هاشمیان در این فصل بدترین شروع ده فصل اخیر خود را داشته است.

اینجا جای تونبودوحید!

پرسپولیس با وحید هاشمیان در این فصل بدترین شروع ده فصل اخیر خود را داشته است.

از شروع حیا کن رها کن تا بدترین آمار پرسپولیس به اسم آقای با پرستیژ

اینجا جای تونبودوحید!

پرسپولیس با وحید هاشمیان در این فصل بدترین شروع ده فصل اخیر خود را داشته است.



واقعیت این است که پرسپولیس هاشمیان‌هوز به تیمی تبدیل نشده که بوی قهرمانی بدهد. ساختار بازی همچنان ایراد دارد، فشار کافی روی حریف وارد نمی‌شود، خلافت در فاز حمله کم‌رنگ است و تیم فاقد برندگی لازم در خط حمله است

در هر بازی و مقابل هر حریفی.

دو بازی حیاتی پیش رو

پرسپولیس حالا دو هفته متوالی در «خانه‌ای که خیلی هم خانه نیست» باید به مصاف ملوان و گل گهر برود. پیروزی در این دو دیدار می‌تواند فضا را آرام‌تر کرده و فرصت نفس‌کشیدن تا نیم‌فصل را به هاشمیان بدهد. او امیدوار است که با بازگشت تیم به شرایط عادی و رفع مشکلات عجیب هفته‌های گذشته، سرخپوشان بتوانند در مسیر درست قرار بگیرند.

خط پایان صبر؟

اگر در دو بازی آینده هم خبری از تغییر نباشد، دیگر نمی‌توان مشکلات را به زمین بد و غیبت بازیکنان ربط داد. در این صورت باید پذیرفت که کادر فنی یا هنوز راحمل مشکلات را پیدا نکرده یا در اجرای آن ناتوان است. هواداران پرسپولیس چشم‌انتظارند تا ببینند تیم محبوبشان بالاخره به ساحل آرامش می‌رسد یا شعله اعتراض‌ها پررنگ‌تر خواهد شد.

واکنش منطقی هاشمیان

نکته مثبت این روزها، برخورد منطقی و آرام هاشمیان با شعارهاست. او نه وارد حاشیه شد و نه به تنش دامن زد. اما واقعیت این است که حتی واکنش حرفه‌ای هم نمی‌تواند او را از زیر فشار خارج کند؛ تنها راه نجات او و تیمش «بردن» است، آن هم

هم بازی در زمینی بسیار ناهموار برگزار شد که اجازه نداد پرسپولیس حتی فوتبال نصف‌ونیمه خود را ارائه دهد. تنها دیداری که بدون مشکل خاص برگزار شد بازی مقابل سپاهان بود که با خوش‌شانسی به برد ختم شد.

هواداران کم طاقت و سکوها پر فشار

پرسپولیس در دهه اخیر به‌قدری قهرمانی و موفقیت تجربه کرده که حالا هواداران کمترین لغزش را هم تحمل نمی‌کنند. فشار شدید روی تیم فاقد برندگی لازم در خط حمله است، به همین دلیل، حتی بهانه‌هایی مثل زمین خراب، غیبت سرمربی و بازیکنان بیاید و حتی شعارهای تندى مثل «بی‌غیرت» به گوش برسد. تجربه نشان داده این اولین بار نیست که هواداران چنین واکنشی دارند؛

پیش‌تر هم یحیی گل‌محمدی پس از چند ناکامی مشابه با همین برخوردها مواجه شد.

آمار تاریخی نگران‌کننده

بررسی نتایج ابتدایی پرسپولیس در چند فصل اخیر نشان می‌دهد سرخپوشان توانسته‌اند پس از ناکامی در هفته‌های ابتدایی شرایط را تغییر دهند و

رکورد لایک در اینستاگرام شکسته شد

اشک‌های دستفروش پارک بی‌بی‌مریم



پیام احمدی در این مصاحبه وقتی ۱۵ سال دارد و عضو تیم ملی نوجوانان است از شرایط سخت خود و دستفروشی در پارک برای گذراندن زندگی‌اش صحبت کرد.

چند سال بعد در رقابت‌های جهانی جوانان، احمدی با نمایش فوق‌العاده‌اش به مدال طلا رسید و نامش به‌عنوان یکی از امیدهای آینده کشتی ایران مطرح شد. حالا در اولین حضور جهانی بزرگسالان، او تا یک قدمی مدال طلا رفت و اگرچه دستش به آن نرسید، اما آینده‌ای روشن با این مدال نقره‌ای پیش روی اوست.

در تختی چه خبر است؟

از چمن آلوده تا تحریف واقعیت‌ها

تأمین می‌گردد. اینکه دوستان گفته‌اند چاه خشک شده عجیب است چراکه ما ۲ چاه داریم، که با همان‌ها امور را پیش می‌بریم. وی ادامه داد: اینکه عزیزان گفته‌اند چمن آلوده بوده و دلیل آن آلودگی آب است هم عجیب است چراکه آب چاه قبلا تست شده و مشکلی گزارش نشده است. البته ما در ۲ تا ۳ روزه که درگیر جنگ تحمیلی ۱۲ روزه بودیم، از بیرون آب را تأمین کردیم که آن هم آب شرب تست شده بود و نمی‌توان این موضوع را به آن مربوط کرد.

مدیر مجموعه ورزشی تختی یادآور شد: البته ما یک مشکل اساسی داریم و آن به بحث آموزش و مسائل مربوط به چمن باز می‌گردد که فقط معطوف به تهران نیست. در چندسال اخیر کدام دوره آموزشی و کلاسی را با هدف آگاهی بخشی و اطلاع رسانی در مورد کشت چمن، نگهداری و آبیاری آن هم بر اساس جغرافیایی کشور برگزار کردیم؟ در چند وقت اخیر مشکلاتی هم وجود داشت که نمی‌خواهیم به آن بپردازیم اما صحبت این است که همه ما برای ورزش تهران و توسعه آن تلاش می‌کنیم و اگر قرار است حرف یا موضوعی را مطرح کنیم، بهتر است کارشناسی کرده و با اطلاع از علل و عوامل آن موضوع را بیان کنیم که موضوعی پنهان نماند.

مجیدی تأکید کرد: به عنوان مسوول ورزشگاه تختی نمی‌خواهم از زیر بار مسوولیت شانه خالی کنم اما امیدواریم در بیان موضوعاتی که مطرح می‌شود، حقیقت تمام و کمال مطرح شود تا اطلاع رسانی صحیحی به جامعه شود.

اخبار

ذف والیبال آرژانتین از قهرمانی جهان توسط ایتالیا



تیم ملی والیبال ایتالیا با پیروزی مقابل آرژانتین به یک‌چهارم نهایی قهرمانی جهان صعود کرد. به گزارش ایسنا، در دومین روز از مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۵ که به میزبانی فیلیپین در حال برگزاری است، تیم‌های ایتالیا و آرژانتین از ساعت ۱۱ به مصاف هم رفتند. شاگردان دی‌جورجی در ایتالیا در پایان این دیدار موفق شدند سه بر صفر به پیروزی برسند و راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شوند. ست اول: ۲۵ بر ۲۳ ایتالیا ست دوم: ۲۵ بر ۲۰ ایتالیا ست سوم: ۲۵ بر ۲۲ ایتالیا به این ترتیب ایتالیا در یک‌چهارم نهایی به مصاف برنده دیدار بلژیک با فنلاند می‌رود. ایران نیز روز سه شنبه برابر صربستان قرار می‌گیرد.

تمرین توپی تیم ملی والیبال با بازگشت مرتضی شریفی

تیم ملی والیبال یک جلسه تمرین توپی را با حضور مرتضی شریفی و زیرنظر پیاثز برگزار کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، تیم ملی والیبال ایران که خود را برای دیدار با صربستان در مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های قهرمانی مردان جهان آماده می‌کند امروز (یکشنبه ۳۰ شهریور) یک جلسه تمرین توپی ۲ ساعته را در شهر مانیل برگزار کرد.

ملی پوشان ایران که صبح امروز وزنه زده بودند از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۳۰ به وقت محلی به سالن رفتند و یک جلسه تمرین توپی پرنشاط و با انگیزه را برگزار کردند. در این تمرین مرتضی شریفی کاپیتان و دریافت کننده قدرتی تیم ملی والیبال کشورمان که روز گذشته به دلیل سرماخوردگی و با صلاحدید کادر فنی و کادر پزشکی استراحت کرده بود هم در تمرین حضور پیدا کرد و در کنار سایر بازیکنان به مرور کارهای تکنیکی و تاکتیکی پرداخت.

پیش از آغاز تمرین پیاثز جلسه‌ای کوتاه در رختکن با بازیکنان برگزار کرد و در ادامه بازیکنان ابتدا زیر نظر توحید اصغری به گرم کردن پرداختند و پس از آن تمرین توپی رسماً استارت خورد. در اوایل تمرین پیاثز لحظاتی خودش شخصاً به تمرین با عرشیا به نژاد و علی رضانی، پاسورهای تیم ملی پرداخت.

در ادامه بازیکنان در گروه‌های مختلف به وزن سرویس به مناطق مختلف زمین مشغول شدند و پس از آن هم در قالب دو تیم مقابل هم قرار گرفتند و بازی کردند. از نکات جالب تمرین امروز این بود که تمام بازیکنان عملکرد مناسبی در فاکتورهای مختلف داشتند و این امر موجب رضایت خاطر پیاثز شد.

تیم ملی والیبال ایران در آخرین بازی از مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های قهرمانی مردان جهان ۲۰۲۵ روز سه شنبه از ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه به وقت تهران مقابل صربستان قرار خواهد گرفت. پیش از این مسابقه هم تیم‌های تونس و جمهوری آنداز نیز نظر توحید اصغری به گرم کردن پرداختند و چک دیگر بازی این مرحله را انجام خواهند داد.

قرارداد اسپانسر۵۶۰ میلیارد تومانی باشگاه پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس برای فصل جاری قرارداد اسپانسر۵۶۰ میلیارد تومانی امضا کرد. به گزارش ایسنا، باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که فضای تبلیغاتی این باشگاه با مبلغ ۵۶۰ میلیارد تومان واگذار شده است.

بر همین اساس، با توجه به توافق انجام شده فضاهای تبلیغاتی باشگاه شامل لباس ورزشی و لباس تمرین تیم‌های فوتبال بزرگسالان آقایان، بانوان و چهار رده تیم‌های پایه، همراه با فضاهای تبلیغاتی باشگاه در صفحات مجازی و شبکه اینترنتی باشگاه، برای فصل ۱۴۰۵-۱۴۰۴ مسابقات لیگ برتر به قیمت ۵۶۰ میلیارد تومان واگذار شد. عقد قرارداد اسپانسر۵۶۰ میلیاردی باشگاه پرسپولیس برای فصل جاری در حالی انجام شده این مبلغ نسبت به فصل گذشته رشد قابل توجهی داشته است.

